CATÁLOGO GENERAL
DISTRIBUCIÓN
DE ENERGÍA
65
DISTRIBUCIÓN DE ENERGÍAMEGATIKER
Código CONTACTO AUXILIAR Y DE ALARMA (C TR-OC)
M5/1CS 1NO/NC

Tiempo de apertura del interruptor: < 50 ms.
Potencia consumida: 400 VA/W.M5T/220 230 Vac
Interruptores Termomagnéticos para instalación en tableros.
Tensión máxima de operación 690Va.c. - CEI EN 60947-2.
Todos los interruptores se suministran con los siguientes accesorios:
- Juego de barreras aislantes.
- Zapatas para conductores de Cu o Al.
- Posibilidad de ajuste térmico y magnético.
INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO
M3 MA/MH160-250
MH 160 TERMOMAGNÉTICO
Capacidad interruptiva Icu
100kA-220V, 60kA-440V, 40kA-480V
Juego de Zapatas Incluidas
Código In (A)
T7183HA/25 25
1CxF (16 - 350 kCM)
Cu o Al
T7183HA/40 40
T7183HA/63 63
T7183HA/100 100
MA250 TERMOMAGNÉTICO
Capacidad interruptiva Icu
60kA-220V, 30kA-440V, 25kA-480V
Juego de Zapatas Incluidas
Código In (A)
T7313A/160 160 1CxF (16 - 350 kCM)
Cu o AlT7313A/250 250
MH250 TERMOMAGNÉTICO
Capacidad interruptiva Icu
100kA-220V, 60kA-440V, 40kA-480V
Juego de Zapatas Incluidas
Código In (A)
T7313HA/160 160 1CxF (16 - 350 kCM)
Cu o AlT7313HA/250 250
ML250 TERMOMAGNÉTICO
Capacidad interruptiva Icu
170kA-220V, 70kA-440V, 65kA-480V*
Juego de Zapatas Incluidas
Código In (A)
T7313LA/100 100
1CxF (16 - 350 kCM)
Cu o Al
T7313LA/160 160
T7313LA/250 250
T7183...
Accesorios
M5/1CS
M4M/..